
  
  
  
PRESSMEDDELANDE  

Rottneros  är  en  fristående  producent  av  avsalumassa.  Koncernen  består  av  moderbolaget  Rottneros  AB,  börsnoterat  på  
NASDAQ  Stockholm,  med  dotterbolagen  Rottneros  Bruk  AB  och  Vallviks  Bruk  AB,  verksamma  inom  produktion  och  
försäljning  av  avsalumassa.  I  koncernen  ingår  även  Rottneros  Packaging  AB  som  tillverkar  fibertråg  och  
råvaruanskaffningsbolaget  SIA  Rottneros  Baltic  i  Lettland.  Koncernen  har  drygt  280  anställda  och  omsatte  cirka  1,7  
miljarder  kronor  under  verksamhetsåret  2016.  
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Rottneros  utvecklar  miljövänlig  livsmedelsförpackning  
och  bygger  ny  tillverkningslinje  
  
Rottneros  har  utvecklat  ett  livsmedelstråg  för  färskmat  och  takeaway.  Tråget  som  tillverkas  helt  
med  skogsråvara  är  återvinningsbart,  förnybart  och  nedbrytningsbart.  Den  nya  produkten  har  
utvecklats  på  Rottneros  anläggning  i  Sunne  och  där  byggs  just  nu  en  helt  ny  tillverkningslinje  för  
tråget.  Det  ska  ersätta  dagens  plasttråg  som  används  till  exempelvis  färdigmat,  kött  i  
livsmedelsbutiker  samt  till  takeaway-produkter.    
  
Tråget  är  helt  baserat  på  svensk  skogsråvara  och  klarar  att  stå  emot  väta  och  hålla  maten  fräsch.  
Arbetet  med  att  vidareutveckla  produkten  har  redan  börjat  och  Rottneros  håller  nu  på  att  ta  fram  
miljövänliga  och  bionedbrytbara  tråg  som  samtidigt  ska  kunna  stå  emot  både  fukt  och  fett  från  
maten.  Användningen  av  plast  kan  i  och  med  detta  reduceras  kraftigt  eller  helt  elimineras.  För  
produkter  med  höga  barriärkrav  används  förnybara  och  nedbrytbara  plasttyper.  
  
–  Det  är  väldigt  roligt  att  vi  kan  presentera  en  produkt  baserad  på  svensk  skogsråvara,  utvecklad  
av  Rottneros  och  som  vi  också  får  möjlighet  att  börja  tillverka  och  förse  livsmedelsbranschen  
med.  Dessutom  en  produkt  som  ligger  långt  fram  i  utvecklingen,  säger  Kasper  Skuthälla,  VD  på  
Rottneros  Packaging.    
     
Utvecklingen  av  tråget  från  idé  till  kommersiell  produkt  har  varit  ett  teamarbete  och  involverat  
stora  delar  av  personalen.  Henrik  Grankvist,  produktionschef,  som  lett  utvecklingsarbetet  tycker  
att  det  intresse  som  livsmedelsmarknaden  visat  under  projektets  gång,  visar  att  det  finns  ett  stort  
behov  av  miljöanpassade  tråg  av  den  här  typen.  
  
Rottneros  koncernchef  Lennart  Eberleh,  säger  att  detta  är  ett  mycket  intressant  steg  i  
utvecklingen  av  Rottneros  Packaging  och  visar  på  framtidspotentialen  som  finns  inom  hållbara  
förpackningslösningar.  Rottneros  Packaging  passar  väl  in  i  företagets  nischstrategi  och  den  
tillväxtfas  koncernen  befinner  sig  i.    
  
  
  
För  ytterligare  information  vänligen  kontakta:    
Kasper  Skuthälla,  VD  Rottneros  Packaging  AB  +46  731  81  11  80  
  
  


